
825,00 m.

Area di cantiere
parte nord

By-pass 2

SP_Montorio

SP_Montorio

SP_Selvena

SP_Montevitozzo

*

17,61%

SP_Montorio

SP_Montorio

SP_Selvena

By-pass  2

IR
02

IR01a

IR
03

IR
03

Coll
eg

am
en

to

SP_Selve
na

Collegamento

By-pass 1

SP_Montevitozzo

SP_Montevitozzo

T1

T2

T8

T3 IR04

IR07

IR
05

IR07

IR
06

T4

T5

T6

T7

IR
02

IR04

Area di stoccaggio
componenti WTG T2

Area di cantiere
parte sud e
stoccaggio
componenti WTG T5

Area di cantiere
parte nord

IR01b

TAV. 3 DI 4

TAV. 2 DI 4

TAV. 2 DI 4

TAV. 2 DI 4
TAV. 4 DI 4

TAV. 4 DI 4

SP_Selvena

Collegamento

SP
_S

el
ve

na

IR
03 *

**

*

*

13
,9

1%

-11,41%

Area di cantiere
parte sud e stoccaggio
componenti WTG T5

778,00 m.

Coll
eg

am
en

to

By-pass 1

SP_Montevitozzo

SP
Montevitozzo

*

13,53%

*

*

SP_M
ontevitozzo

LEGENDA

1000 200m

TRATTI VIABILITA' INTERNA CON PENDENZE MAGGIORI DEL 9,0%

LAYOUT - VIABILITA' INTERNA DI PROGETTO (INTERNAL ROADS)

AEROGENERATORI DI PROGETTOWTG X

PIAZZOLA DI MONTAGGIO

ESEGUITO

REV. N° FOGLIOTAVOLA

REV. APPROVATOCONTROLLATODESCRIZIONEDATA

TITOLO:

SCALAFORMATOCONVENZIONE

A0 1:2000

0

Tavola 2 0 2/4

PROGETTO:

NOTA GENERALE:

IL PRESENTE ELABORATO E' DI PROPRIETA' DI FRED OLSEN RENEWABLES ITALY S.R.L.. E' FATTO DIVIETO A CHIUNQUE DI PROCEDERE, IN QUALSIASI MODO E SOTTO QUALSIASI FORMA, ALLA SUA
RIPRODUZIONE, ANCHE PARZIALE, OVVERO DI DIVULGARE A TERZI QUALSIASI INFORMAZIONE IN MERITO, SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE RILASCIATA PER ISCRITTO DA FRED OLSEN
RENEWABLES ITALY S.R.L..

0 PRIMA EMISSIONE

CLIENTE:

Fred Olsen Renewables Italy S.r.l.

TAUW Italia S.r.l.
Galleria Giovan
Battista Gerace, 14
56124 Pisa
T 050 54 27 80
F 050 57 80 93
E info@tauw.com
www.tauw.it

A.Pieroni D.Puccini M.NardiLUG 2024

OPERE DI SOSTEGNO

ATTRAVERSAMENTI STRADALI CON TUBAZIONE CIRCOLARE

ADEGUAMENTO VIABILITA' ESISTENTE

Progetto di un nuovo Parco Eolico
"Energia Sorano"

1669402_SOR_017

VIABILITÀ ACCESSO WTG E AREE DI CANTIERE SU CTR

S

W E

N

S

W E

N

S

W E

N



843,00 m.

825,00 m.

736,00 m.

767,00 m.

Area di cantiere
parte sud e stoccaggio
componenti WTG T5

778,00 m.

IR04

IR04

IR07

IR
07

IR06

IR06

IR07

IR07

T6

T7

T5

T4

By-pass 1

SP
Montevitozzo

*

*

*

*

*

*

**
*

*

*

*

*

*

-1
3,

99
%

17,94%

12,85%

17,90%

-12,56%

11,02%

*

*

*

*

*

*

*

*
IR

05

SP_Montorio

SP_Montorio

SP_Selvena

By-pass  2

IR
02

IR01a

IR
03

IR
03

Coll
eg

am
en

to

SP_Selve
na

Collegamento

By-pass 1

SP_Montevitozzo

SP_Montevitozzo

T1

T2

T8

T3 IR04

IR07

IR
05

IR07

IR
06

T4

T5

T6

T7

IR
02

IR04

Area di stoccaggio
componenti WTG T2

Area di cantiere
parte sud e
stoccaggio
componenti WTG T5

Area di cantiere
parte nord

IR01b

TAV. 3 DI 4

TAV. 2 DI 4

TAV. 2 DI 4

TAV. 2 DI 4
TAV. 4 DI 4

TAV. 4 DI 4

LEGENDA

TRATTI VIABILITA' INTERNA CON PENDENZE MAGGIORI DEL 9,0%

LAYOUT - VIABILITA' INTERNA DI PROGETTO (INTERNAL ROADS)

AEROGENERATORI DI PROGETTOWTG X

PIAZZOLA DI MONTAGGIO

ESEGUITO

REV. N° FOGLIOTAVOLA

REV. APPROVATOCONTROLLATODESCRIZIONEDATA

TITOLO:

SCALAFORMATOCONVENZIONE

A0 1:2000

0

Tavola 3 0 3/4

PROGETTO:

NOTA GENERALE:

IL PRESENTE ELABORATO E' DI PROPRIETA' DI FRED OLSEN RENEWABLES ITALY S.R.L.. E' FATTO DIVIETO A CHIUNQUE DI PROCEDERE, IN QUALSIASI MODO E SOTTO QUALSIASI FORMA, ALLA SUA
RIPRODUZIONE, ANCHE PARZIALE, OVVERO DI DIVULGARE A TERZI QUALSIASI INFORMAZIONE IN MERITO, SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE RILASCIATA PER ISCRITTO DA FRED OLSEN
RENEWABLES ITALY S.R.L..

0 PRIMA EMISSIONE

CLIENTE:

Fred Olsen Renewables Italy S.r.l.

TAUW Italia S.r.l.
Galleria Giovan
Battista Gerace, 14
56124 Pisa
T 050 54 27 80
F 050 57 80 93
E info@tauw.com
www.tauw.it

A.Pieroni D.Puccini M.NardiLUG 2024

OPERE DI SOSTEGNO

ATTRAVERSAMENTI STRADALI CON TUBAZIONE CIRCOLARE

ADEGUAMENTO VIABILITA' ESISTENTE

Progetto di un nuovo Parco Eolico
"Energia Sorano"

1669402_SOR_017

VIABILITÀ ACCESSO WTG E AREE DI CANTIERE SU CTR

1000 200m

S

W E

N



835,00 m.

903,00 m.

916,00 m.

830,00

Area di stoccaggio
componenti WTG T2

SP
_S

el
ve

na

IR
03

IR
03

IR01a

IR01a

IR
02

IR
02

T3

T2

T1

T8

*

*

*

*

*

*

*

*

*

**

*

*

*

*

*

13
,9

1%
-14

,97
%

13,95%

-1
5,

79
%

IR01b

Area di cantiere
parte sud e stoccaggio
componenti WTG T5

778,00 m.

SP_Selvena

Collegamento

Coll
eg

am
en

to

IR04

SP
Montevitozzo

*

*

*

**

22,08%
9,54%

24,69%

-11,41%

*

SP_Montorio

SP_Montorio

SP_Selvena

By-pass  2

IR
02

IR01a

IR
03

IR
03

Coll
eg

am
en

to

SP_Selve
na

Collegamento

By-pass 1

SP_Montevitozzo

SP_Montevitozzo

T1

T2

T8

T3 IR04

IR07

IR
05

IR07

IR
06

T4

T5

T6

T7

IR
02

IR04

Area di stoccaggio
componenti WTG T2

Area di cantiere
parte sud e
stoccaggio
componenti WTG T5

Area di cantiere
parte nord

IR01b

TAV. 3 DI 4

TAV. 2 DI 4

TAV. 2 DI 4

TAV. 2 DI 4
TAV. 4 DI 4

TAV. 4 DI 4

LEGENDA

1000 200m

TRATTI VIABILITA' INTERNA CON PENDENZE MAGGIORI DEL 9,0%

LAYOUT - VIABILITA' INTERNA DI PROGETTO (INTERNAL ROADS)

AEROGENERATORI DI PROGETTOWTG X

PIAZZOLA DI MONTAGGIO

ESEGUITO

REV. N° FOGLIOTAVOLA

REV. APPROVATOCONTROLLATODESCRIZIONEDATA

TITOLO:

SCALAFORMATOCONVENZIONE

A0 1:2000

0

Tavola 4 0 4/4

PROGETTO:

NOTA GENERALE:

IL PRESENTE ELABORATO E' DI PROPRIETA' DI FRED OLSEN RENEWABLES ITALY S.R.L.. E' FATTO DIVIETO A CHIUNQUE DI PROCEDERE, IN QUALSIASI MODO E SOTTO QUALSIASI FORMA, ALLA SUA
RIPRODUZIONE, ANCHE PARZIALE, OVVERO DI DIVULGARE A TERZI QUALSIASI INFORMAZIONE IN MERITO, SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE RILASCIATA PER ISCRITTO DA FRED OLSEN
RENEWABLES ITALY S.R.L..

0 PRIMA EMISSIONE

CLIENTE:

Fred Olsen Renewables Italy S.r.l.

TAUW Italia S.r.l.
Galleria Giovan
Battista Gerace, 14
56124 Pisa
T 050 54 27 80
F 050 57 80 93
E info@tauw.com
www.tauw.it

A.Pieroni D.Puccini M.NardiLUG 2024

OPERE DI SOSTEGNO

ATTRAVERSAMENTI STRADALI CON TUBAZIONE CIRCOLARE

ADEGUAMENTO VIABILITA' ESISTENTE

Progetto di un nuovo Parco Eolico
"Energia Sorano"

1669402_SOR_017

VIABILITÀ ACCESSO WTG E AREE DI CANTIERE SU CTR

S

W E

N


	Fogli e viste
	1669402_SOR_017 Viabilità accesso WTG e aree di cantiere su CTR-TAV.2
	1669402_SOR_017 Viabilità accesso WTG e aree di cantiere su CTR-TAV.3
	1669402_SOR_017 Viabilità accesso WTG e aree di cantiere su CTR-TAV.4


		2024-07-31T11:42:20+0200
	NARDI MATTEO




